
Kontrola plagiátorství: Posouzeno – není plagiát. 

          
                                    Katedra psychologie 

 

 

 

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Práci předložil(a) student(ka): Martina  D o u b k o v á 

 

Název práce: Prenatální komunikace  

 

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Kateřina Lohrová, Ph.D.  

 

Předmět hodnocení 
Výborné Velmi 

dobré 

Dobré Nevyh. 

Iniciativa a samostatnost při zpracování x    

Splnění cíle a rozsahu zadání x    

Úroveň zpracování teoretické části x    

Úroveň zpracování analytické části  x   

Projektová a metodologická koncepčnost  x   

Vhodnost použitých metod  x   

Způsob zpracování dat  x   

Správnost, důkladnost vyhodnocení výsledků  x   

Odborná jazyková úroveň  x   

Formální uspořádání a úprava (text, grafy, tabulky) x    

Práce s odbornou literaturou (citace a odkazy)  x   

Celková odborná úroveň BP  x   

Celkový přínos BP  x   

 

Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy: 

Práce se věnuje atraktivnímu, ale i diskutabilnímu tématu, kdy otázky vyvolává především 

(ne)možnost měřitelnosti fenoménu prenatální komunikace. Přesto se autorka vyrovnala se 

svým úkolem velmi dobře. V teoretické části oceňuji snahu popsat současný stav poznání v 

oblasti výzkumu prenatální komunikace. Praktickou část pak oceňuji jako celek – přináší jak 

„živé“ výpovědi respondentek, tak i jejich kvalitativní rozbor (ad hoc kódování, práce s 

kategoriemi a především pak shrnující kapitolu s jasným a přehledným vyjádřením se ke všem 

výzkumným otázkám. 

 

Dotazy, které by se mohly stát předmětem obhajoby: 

V čem je podle Vás zkoumání prenatální komunikace přínosné? 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.     NAVRHOVANÁ ZNÁMKA: 2 (velmi dobře) 

 

         

Datum: 31. 5. 2019                                                 

       PhDr. Mgr. Kateřina Lohrová, Ph.D. 

         vedoucí práce 


